

## Racorduri si fittinguri din fonta zincate conform anunt ADV 1235622

I.D.: 60745415

Data publicarii 07.09.21 Coduri CPV 44167100-9

Pretul estimativ: 58.097,80 RON - 58.097,80 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire material Cantitate ceruta Pret unitar(lei)/(buc) Total fara TVA(lei ) 1. NIPLU ZN 1/2 3.000 1,19 3.570,00 2. NIPLU ZN 3/4 6.000 1,64 9.840,00 3. NIPLU ZN 1 500 2,29 1.145,00 4. NIPLU ZN 1.1/4 700 3,31 2.317,00 5. NIPLU ZN 1.1/2 200 4,56 912,00 6. NIPLU ZN 2 400 6,24 2.496,00 7. NIPLU ZN 3 10 19,44 194,40 8. NIPLU ZN 4 20 30,76 615,20 9. NIPLU ZN REDUS 3/4 - 1/2 1.500 2,21 3.315,00 10. NIPLU ZN REDUS 1.1/2 - 1.1/4 200 6,57 1.314,00 11. NIPLU ZN REDUS 2 - 1.1/4 150 9,65 1.447,50 12. NIPLU ZN REDUS 2 - 1.1/2 100 9,65 965,00 13. REDUCTIE ZN 3/4 - 1/2 6.000 1,38 8.280,00 14. REDUCTIE ZN 1 - 1/2 50 2,05 102,50 15. REDUCTIE ZN 1 - 3/4 1.000 2,05 2.050,00 16. REDUCTIE ZN 1.1/4 - 1/2 500 3,22 1.610,00 17. REDUCTIE ZN 1.1/4 - 3/4 50 3,22 161,00 18. REDUCTIE ZN 1.1/4 - 1 170 3,22 547,40 19. REDUCTIE ZN 1.1/2 - 1/2 150 3,81 571,50 20. REDUCTIE ZN 1.1/2 - 3/4 150 3,81 571,50 21. REDUCTIE ZN 1.1/2 - 1 150 3,81 571,50 22. REDUCTIE ZN 1.1/2 - 1.1/4 50 3,81 190,50 23. REDUCTIE ZN 2- 1/2 70 5,46 382,20 24. REDUCTIE ZN 2- 3/4 50 5,46 273,00 25. REDUCTIE ZN 2 - 1 100 5,46 546,00 26. REDUCTIE ZN 2 - 1.1/4 250 5,46 1.365,00 27. REDUCTIE ZN 2 - 1.1/2 250 5,46 1.365,00 28. REDUCTIE ZN 2.1/2 - 2 50 9,66 483,00 29. REDUCTIE ZN 3 - 2 20 14,13 282,60 30. REDUCTIE ZN 3 - 2.1/2 20 14,13 282,60 31. REDUCTIE ZN 4 - 3 10 27,86 278,60 32. REDUCTIE ZN 4 - 2 5 27,86 139,30 33 . MUFA ZN 1/2 40 1,23 49,20 34 . MUFA ZN 3/4 30 1,56 46,80 35 . MUFA ZN 1 30 2,60 78,00 36 . MUFA ZN 1.1/4 40 3,76 150,4